1

國立嘉義大學獸醫學系 109學年度第 3次課程規劃委員會會議紀錄

時間：中華民國 110年 3月 4日（星期四）中午 12時 10分

地點：新民校區獸醫館 2樓會議室

主席：張銘煌主任                                                 紀錄：羅欣嵐技士

出席者：王建雄委員、羅登源委員、張志成委員、吳瑞得委員、賴治民委員（出差）、

詹昆衛委員、郭鴻志委員（出差）、黃漢翔委員、張耿瑞委員、吳青芬委員、

王昭閔委員、陳鵬文委員（請假）、謝耀清委員（請假）、翁寶國委員、林士丞委員

壹、主席致詞：

貳、討論提案：

※ 提案一

案由：109學年度第 2學期延請參與協同教學之業師資格，提請審議。

說明：

一、依據本校遴聘業界專家協同教學實施要點（附件第 1至 2頁）辦理。

二、109 學年度第 2 學期本系大二「中獸醫學應用」、大四「小動物急診醫學」課程申請高等

教育深耕計畫經費補助，業經教務處初審通過，有關延請參與協同教學之業師資格，提請

系課程委員會進行審查。

三、擬聘之 3名業界專家分別為：

（一）中盟動物醫院 鄭廸獻獸醫師，業界專家資歷評估表、業界專家協同教學應聘履歷表與

相關佐證資料如附件第 3至 14頁。

（二）本校獸醫學院附設動物醫院 蔡筱蓓獸醫師，業界專家資歷評估表、業界專家協同教學

應聘履歷表如附件第 15至 16頁。

（三）本校獸醫學院附設動物醫院 蔡承峯獸醫師，業界專家資歷評估表、業界專家協同教學

應聘履歷表與相關佐證資料如附件第 17至 19頁。

決議：經審查，擬聘業界專家：鄭廸獻、蔡筱蓓、蔡承峯獸醫師符合規定資格要項。

參、臨時動議：無

肆、散會：下午 12時 30分